Долгомостовский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

 15.02.2017                             	     с.Долгий Мост	                                       № 19-46Р
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Долгомостовский сельсовет Абанского района Красноярского края

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 №9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь статьями 24, 33 Устава Абанского района Красноярского края, Абанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Долгомостовский сельсовет Абанского района Красноярского края, утвержденные Решением сессии Долгомостовского сельского Совета депутатов от 22.11.2012 № 40-93Р следующие изменения:
1.1. Статью 18  дополнить пунктом 5. следующего содержания:
«5. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат установлению.»;
1.2. Статью 22  дополнить пунктом 5. следующего содержания:
«5. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат установлению.»;
1.3. Статью 23  дополнить пунктом 5. следующего содержания:
«5. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат установлению.»;
1.4. Статью 24  дополнить пунктом 5. следующего содержания:
«5. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат установлению.»;
1.5. Статью 26  дополнить пунктом 4. следующего содержания:
«4. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат установлению.»;
1.6. Статью 27  дополнить пунктом 5. следующего содержания:
«5. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат установлению.»;
1.7. Статью 29  дополнить пунктом 5. следующего содержания:
«5. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат установлению.»;
1.8. Статью 30  дополнить пунктом 4. следующего содержания:
«4. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат установлению.»;
1.9. Статью 31  дополнить пунктом 4. следующего содержания:
«4. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат установлению.»;
1.10. Статью 32  дополнить пунктом 3. следующего содержания:
«3. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат установлению.»;
1.11. Статью 34  дополнить пунктом 5. следующего содержания:
«5. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат установлению.».
2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Абанский район http://abannet.ru.
3. Настоящее Решение вступает в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Долгомостовского                                                                                                               сельского Совета депутатов                                                                                Т.А.Иванова
Глава   Долгомостовского сельсовета                                                    Н.И.Шишлянникова